
 

 

 

 

.. O.
- -- __

:
Šágnškž

;
oceněna takévletech

' VB. firma . 8015—8080

..
roku

.. _ _ _ _
..... advo 'tní kancelář

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

KVB advokátní kancelář s.r.o.,
se sídlem Teplého 2786, 530 02 Pardubice,
IČO: 01460412, DIČ: CZ01460412,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31924,
zastoupená JUDr. Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D., jednatelem,
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., číslo účtu:

VII(dále též jen „Advokátnikancelár ) na straně jedné,

Město Nový Bydžov,
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov,
IČO: 00269247, DIČ: C200269247,
zastoupené lng. Pavlem Loudou, starostou,

(dá/e téžjen „Klient") na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku,

dle ustanoveniš 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,
a dle příslušných ustanovení zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve zněnípozdějších předpisů,

tuto

smlouvu o poskytování právních služeb:

|.

Základní ustanovení

1. Advokátní kancelář se podpisem této smlouvy zavazuje, že bude poskytovat Klientovi za níže sjednanou
odměnu právní služby.

2. Podmínky poskytování právních služeb Advokátní kanceláří jsou upraveny v Obchodních podmínkách po-
skytování služeb advokátní kanceláře pro obce a města, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Klient se podpisem této smlouvy zavazuje platit Advokátní kanceláři za poskytování právních služeb níže
sjednanou odměnu.

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluv-
ní straně.

KVB —
KVB advokátní kancelář s.r.o.
Teplého 2786, 530 02 Pardubice 1
tel.: 226 259 401, e-mail: pravnik©akkvb.cz www.akkvb.cz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.
Vymezení služeb

Na základě této smlouvy se Advokátní kancelář zavazuje pro potřeby Klienta poskytovat právní služby
v rozsahu standardizovaného balíčku služeb BASIC. Obsah balíčku služeb BASIC je podrobně vymezen v Ob-
chodních podmínkách poskytování služeb advokátní kanceláře pro obce a města.

III.

Cena

Odměna Advokátní kanceláře za poskytované právní služby v rámci balíčku služeb BASIC je sjednána dle
ustanovení 5 3, © 4 advokátního tarifu ve výši 1.790,- Kč za 1 hodinu právní služby, tj. při 5 hodinách práv-
ních služeb měsíčně 8.950,- Kč. Pokud Klient překročí stanovený měsíční limit právních služeb, činí smluvní
odměna za poskytování právních služeb 2.098,- Kč za každou hodinu poskytnutých právních služeb. K těm-
to cenám bude účtováno DPH dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

V průběhu Smluvního období může Klient kdykoliv požádat o přechod na balíček služeb STANDARD, EX-
CLUSIVE nebo PREIVIIUIVI.

IV.
Kontaktní údaje Advokátní kanceláře

Kontaktní údaje pro předávání závazných pokynů k provedení služeb Advokátní ka nceláří:

telefon: 226 259 401 - každý pracovní den od 10:00 hod. do 18:00 hod.,

e-mail: pravnik©akkvb.cz - dostupné kdykoliv.

V.
Pověřené osoby Klienta

Pro účely této smlouvy se stanovuje seznam osob oprávněných za Klienta předávat závazné pokyny k provedení
služeb Advokátní kanceláře.

Jméno Funkce Telefon E-mail

Ing. Pavel Louda starosta louda©novybydzov.cz

Ing. IVIarcela Česáková, MPA tajemnice cesakova©novybydzov.cz

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky poskytování služeb advokátní kanceláře pro obce
a města v platném znění.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Písemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či jinak zne-
možní.

K\IB —



 

 

 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu. Klient dále prohlašuje, že před
podepsáním této smlouvy byla tato v souladu se zákonem o obcích řádně schválena jeho příslušným orgá-
nem.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je
dohodnuto ve smlouvě.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, při-
čemž Advokátní kancelář i Klient obdrží po dvou vyhotoveních s platností originálu.

V Novém Bydžově dne .............................. V Pardubicích dne ..............................

, „ Digitálně podepsal JUDr.
JUDI'- M9 r. Lukas Mgr. Lukáš Váňa, Ph.D
Váňa Ph D Datum: 2022.08.29' 11:45:33 +o2'00'

za město Nový Bydžov za KVB advokátní kancelář s.r.o.

Ing. Pavel Louda JUDr. Mgr. Lukáš Váňa, Ph.D.
starosta jednatel

Digitálně podepsal Ing. Pavel Louda
Datum: 27.09.2022 13:32:47 +02:OO




